
*19RB000161*

Onderwerp: aanwijzing griffier

Ons kenmerk: 19RB000161

Nr. 2

De raad van de gemeente Overbetuwe;

Gezien de wijziging van de arbeidsrechtelijke positie van de griffier met ingang van 1 januari 
2020 als gevolg van de WNRA;

gelet op artikel 107 eerste lid van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

1. mevrouw drs D.E. van de Kamp aan te wijzen als raadsgriffier;
2. dat dit besluit onmiddellijk na uitreiking van dit besluit in werking treedt.
3. dat dit besluit wordt aangehaald als: aanwijzingsbesluit raadsgriffier gemeente 

Overbetuwe 2020.
4. de burgemeester toe te staan de ondertekening van dit besluit, genomen in de 

raadsvergadering van 7 januari 2020, op te dragen aan mevrouw M. Timmerman-
Koenders, griffiemedewerker.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 7 januari 2020

DE RAAD VOORNOEMD,

M. Timmerman-Koenders, R.P Hoytink-Roubos

Griffiemedewerker Voorzitter


